連帯保証人変更申請書兼連帯保証書
　　　　年　　　月　　　日

東京都社会福祉協議会会長　様
貸付番号　ＨＹ

　　住所　〒　　　－

施設･事業所名　　　　　　　　　　　　　　　　社判
　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　　　　－　　　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　実印
保育補助者雇上支援事業に係る連帯保証人を下記の通り変更しますのでご承認ください。

	変更後連帯保証人
	フリガナ

	生年月日
	西暦）　　　年　　月　　日

	氏　　名

	住所
	〒　　－

	電話番号
	　　　　　－　　　　　－

	勤務先
	（名称）

（住所）〒　　－

　℡　　　　－　　　　　－

	役　　職

○をつける
	法人代表者・経営に携わる者
	年　　収
	　　　　　　　　　　　円

	変更前連帯保証人

	変　更　理　由

＊変更後連帯保証人の住民票、収入を証明する書類、および印鑑登録証明書（法人、連帯保証人）を添付のこと。
連　帯　保　証　書
東京都社会福祉協議会会長　様
　　年　　月　　日付保育補助者雇上支援資金借用証書に基づく借用金額について、上段署名法人および施設・事業所と連帯してその債務を負担します。
	借用証書

記載事項
	貸付期間
	　　　　　年　　　月～　　　　年　　　月

	借用金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

年　　　月　　　日

　（連帯保証人）＜自署＞

　　住所　〒　　　－

氏名

　　　　　実印

印紙貼付

（200円）